檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄榮民總醫院　函

地址：813高雄市左營區大中一路386號

聯絡人：賴映帆

聯絡電話：07-3422121#2002

傳真：07-3422288

電子信箱：yflai@vghks.gov.tw

受文者：義大醫療財團法人義大醫院

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：高總內字第1061000284號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51030000P106100028400-1.pdf)

主旨：本院訂於106年6月10日(六)舉辦「一般醫學教師研習營」

，竭誠歡迎貴單位部定專科醫師踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年6月10日(六) 08：00-16：30。

二、研習地點：本院急診大樓6樓第6會議室。

三、全程參加本次研習營者，會後將送台灣醫學教育學會審核

，通過者另核發研習營課程時數證明，故本活動將確實落

實簽到及簽退制度，敬請與會人員配合。

四、檢附課程表、活動位置圖及報名資訊，請於106年6月2日(

五)前完成網路報名或額滿為止(請至本院內科部一般內科

《最新消息》完成網路報名)。

正本：國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮

民總醫院屏東分院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、高雄市立聯合醫院、高

雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高

雄醫學大學經營)、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和

紀念醫院經營)、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、長庚醫療財團法

人高雄長庚紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、義大醫療財團法人義大

醫院、健仁醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、輔英科技大學附設醫院、

安泰醫療社團法人安泰醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、本院醫療一

二級不含護理站

副本：本院一般內科 2017-05-18
10:29:38